que", Rol C-1856-2017, se ha decre-
tado remate del inmueble ubicado
en la Comuna de Antofagasta que
corresponde: Calle Paihuano núme-
ro mil trescientos cincuenta, que co-

rresponde al Lote número tres de la
Manzana K, de la Población Los Co-
pihues, inscrito a fojas doscientos
noventa y cinco (295) número cien-
to diez (110) del Registro de Propie-
dad del Conservador de Bienes Raí-
ces de Antofagasta, correspondien-
te al año dos mil (2000), a nombre
de ESPINOSA RIVAS JORGE ENRI-
QUE. El remate se realizará presen-
cialmente en la secretaria del tribu-